da 	 -te/À(44,*ca cgiti(átqa - SP

- Oda/ 'SYaciazitaido Camara Municipal de Witinga

III II 111111 1111111 1 111 111
Protocolo Geral n° 2085/2020

Data: 08/09/2020 Horário: 11:22
LEG - IND 488/2020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita a Senhora Prefeita a manutenção nas praças públicas e áreas verdes de

nosso Município.

Destinatária: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao

destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: É público e notório que a zeladoria de nosso município é tão ineficaz como

todos os outros setores desta atual administração.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de setembro de 2020.

r

MARC

Verea

TÔNIO A FONSECA

PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.  sp. gov. br

	Page 1